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AJBBOM Y

BJIOK TPOUBBOACTBEHH'X 1 BWTOBWX MOMEWEHIR A4
CTAHIIY BUOJOTHYECKOR OYiCTKU CTOYHHX BOA
HPO/A3BOAUTEABHOCTHO OT I0 A0 40 THC.Ia/GYTHB

COCTAB Ny OFEKTEA

-~ ApXMTEXTYpPHO~CTpDOUTENDHAA YacTh (BapUaHT ~ CTEHH NaHENBHHE)
- ApXuTEKTYpHO~CTPOUTENBHAA YPCTH (BBPUAHT ~ CTEHH KUPHUYHHSE)
-~ CaHuTapHO~TEXHMUECKAA UacTh (BAapuUaHT — CTEHH NaHeNbHHE)

~ CanurapHO-TEXHUYECKAA 4acTh (BApUBHT - CTEHH KUPNUYHHE)

~ TexHonorMYECKan W 3NEHTPOTEXHUUECKAA YACTH
- CMeTH (BapuaHT - CTEHH NAHEABHHE )

~ CMeTH (BapMaH? ~ GTEHH KUDIUYHHE )

~ BaxasHne cnenufuKanidy.
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DNOACHUTENLHAA SANNCKA
JafopaTopene XEMUYECKHe, QMBMUECKMO CTOAN K BHTEXHHE WKadu, 00OPYAOBaHHNE
CBETEXNAHONAMY B DIOKTPOUMTAMA, BABOAAME RO MBIOTOBJANTCH KOMOJIOKCHO.

Canr?apHO~PEXHUYECKAA APMATYpA CcaHTexnaHenel: CMeCHTeNbHHE KDAHH Al BOAM,
BOZO38NOpHAA apmarypa, na00PATOPHHE PAKOBMHN M ApD., BHAOKHAKTICA OTASILHO 50BO-
BAME-K3TOTOBUTENAMN NOPEUMCIOHIIHME HUXE, JNAGOpaTOpHHE 3JE6KTPOWATH BHIOIHANTCH
no deprexam I'mnpoHilM M3CH lenrpaxazemcrpos AH CCCP r. MOCKBH.

{lepedeEd 38BOROB, R3rorTaBluBaniux XACOPATOPHYD

MeO0enb M caHMTapHO-TexXHHYecKoe OOOLYAOBAHMG K Hel

I. Uxadu BuTAXHHe XuMavdecKue M QuauyccKue 3aBoz M 4, I. JeHUHIDaX
JenueGenpnpoMa
2. Cronn nadopaTopHHe, HKafH -gxng UpUGOPOB HoBropoackuit meGonbunit
¥ DEeaxTnBOB KOMOMEAT I's HOBropox
JAeHoGaue GeALNPOMA
3, PasnHag najopaTopHAH MeOeNs, dadpura cnemnuedels,

B TOM 4Yuche DKadH BHTAXHHE

4. Pa3gaf nadoparopsad MeGenb,
B TOM uucHle WKadH BUTAZHHe

r'. MockBa, MUpDOHOBCKAS V.,
34/2 MocueGeublpoME.
KouOuuar mxonbhoff ¥ zeroxol

ueOenu, r.Pura MvHEMcTEpCTRE
RepeBooGpalarusay. .4 ¥ Belian~



902-8=4 AnsGou ¥i

5. Pasnaa nadoparnpran weCenb, B TOM
YHCHO KKA(QM BhIAXHNE (KOMAJNGKTHO) IO
OoNnoLMAAbHEM 38KA3aM.

6. AaGopaTopHie OTONH LUMUYGCKHE OCTPOBHHGE

-5 - 72920 -08
noaHoft npowmumnexHocTH Jarsuiickoft CCP

NipeanpuaTua lleHTpaxazemcHada u
UeHTpaKageMcTpOs.

38804 HECTAHAAPTHOrO OCOPYAOBAHUA [N8B-
MoccTpos Mocropucnojykoua, r. MOCKBa,
TonoBuHCKOEe mWocce, IIa.

OPRMEYAHVE: YKasanude NpeANPUATHS WSTOTABIMBAKT XAaGOPATOPHY® MeSenb (B YOTAHOBICRHOM
nopsazKe) 6es CaHTapHO-TEXHWYECKOro, 3NEKTPOTEXHUMMECKOrO U MEXaHUYOCHOro
OCHANeHMA N0 Hapaaam Pocxoaropra uau raBueGeNBNPOM8 MUENCTPECTBA AEPEBO-

00pacaTHBaniel NPOMMUNEHHOCTH ;

7. Pasuas aadopaTopias MeGens,
B ToM UMCNe HKeDH BHTAXHHG.

8. CaHurapRO-TEXHMYECKAA apMarypa:
4) CMPCUTOAbHHE KPaHH ZNA BOAH
(naGopaTopHHE CMECMTEnM) .

G) Bopo3aGopHAs ApMATYp&
(xpoue cuecureneit)

Kapauaeso-Yeprxeccran umeCenbHas QUPMA,
APXM3, Craspononbckuéé xpeif, nocenox
Kypzaunoso. Ilpou3BoncTBEHHO® O0BEAUHOHUO
“"CeBKaBMe GenbAPEBIPOM™ .

Kasanckull aaBox "Canrexnpudop”

Pocrosckuii 3aBog "CanrexapMarypa®
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9.

10.

B) rasosanopHafg 8pMarypa

JalopaTopHie DAKOBMHH:

a) P060 x 040 mo2s

6) P0S0 x 040 C0I0
POI5 x 030 ]
POIS x 0I5 oK
POIS x OIS B

B) POIS x 030 oK/n
P0I5 x 030 oK /n
P030 x 030 oK
P030 x 022 0

r) P0S0 x 040 €050

JlaGopaTOpHHE® 3NEKTPOLMTH IO YEPTEERAM
Tunponr¥ uHB. M I05110, I05III,
106415, I1I63I3.

72820908

MsrorasausaeTcd N0 CHeO3aKasy
M3CH Ueurparazsucrpos AH CCCP
T, MoGKBa

Kuposckmpit saBoz "Crpofifasuc®
' KupoB

JooHeHcKull 8aBop “Crpofikepauuxa®,
Moorosckag o6n. ¢2. NoOHR

KysicuueBckult saBox "Crpolipasnc®

Aurapckuft saBoz "Crpoifammc®

U3CH {{enrparaneMcIpos
AH CCCP r. Mockea
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CODBBONOKAHANNPUGKT THIIOBOR 1IPOEKT
r.Mockaa 902-9-4
1973 roa

BIOK NpOK3BOACTBOHHHX ¥ OHTOBHX NOMEUSHUM AR
OTaHOuE OWONOrRYECKOHR OUKCTKM ATOUHHX BOA MpPo-
KMBBOZMTENBHOCTED OT 10 A0 40 THC.M3/CyTKU

Nlepeuens sakasuix cnenuduikanuh 0-TK
TEXHONOTMYOCKOH 4acTu

Jucros I Aoz I

M Hamuenosamn~ saxassod  WuDp onenepukxamss  Koxuuecrso Cmp.
nn oneukpruKanny JM0T0B
1. TexHOROrMYeCKO® 0GOPYAOBAHUE

RabopaTapwi P I-TK 4 8
2e TeXHONOIHYECK0O 0GOPYAOBAHMO

Oypera Py 2-TK 3 22

TnaBuuil MHXOHEp NpoeKTa ;é/y’ Cecss ¢ /M.Conenosa/

HavanpHuK. 0TgEsa "l L 2( M.Ur pmuwﬁ
Lf,b\k , / /
4



BucTuTyT -8~  72520-08

*ConsBogoKaRaNNpoex?™ TANOBO! NPOEKT 902-9-4
r Mocksa BAOK NpOoM3BOACTBEHHHX ¥ OGHTOBHX nomeuecHu}t Ang
973 r., cmauunﬁ OMONOrMYBCKOY OYUCTKM CTOYHHX BOZ

NpOU3BOAUTENLHOCTED OT I0 Zo 40 THC.M3/CyTHM

SAKASHAA CNEIMOUKAINA I-TK
HE PEXHONOTHYECKOO 0GOPYROBAHUE medopaTopuit

JucrTos M dser I
W Hudp no ramMeHoranue M Texuu- Tun,MapKa, WK no- 3aBog- Egf. Ho- Ma- Bec (Xr)  Croumocts
nn o0eco- 4YecKan XApaKTepuCTHKa  KaTazor, 3UL. M3rOT. U3- U~ Te- no cuete
naHolk OCHOBHOPC ¥ KOMINEKTYy-~ M uepTexa IO (znga ME- 96— D= = = = = - - e - -
Kneccu- wEEro OCOPYAOBAHUH, “eXH. MMOOpPI. De- CT— al exuH.oCuuit Exun. Ocmas
q4Kxanus npuOOpPOB,apMaTypH ,Ka- cXeMe 0C0pYZ.+ HuA BO pyG6. T.p.
OenbHEX ¥ XD .MBZAC Iuit CTDaHA,
gupwna,
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 I2 13
I, CTon xuML.uecKuli,nado- UugeKc Hosro- ur I 650 650 1900 ISCO
gamopauﬁ OCTPOBHCOH 105139 poz-~ (xounuexs)
720 x 1550 x 1320 Op~I1- CHUt
¢ SIEKTPOLUTOM M 430/6 MK
canTexnaHensp
2e lixadp BuTagHOf XuMmuuec- WHpEKC JNleuns- ®ET I 750 750 1200 1200
Knii 2040x850x2800 ¢ 110449 rpag- (xoMNNGKT)
3NCKTPOLUTOM ¥ CaH=- OH~II- CKMI
TOXIAHENB I 430/1 uelenb=

Holil
33BOA
e &
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I 2

3.

4.

6.

7.

AnpGou Yl

3

lixad suTAxHO# duauvec—
¥uit 1020x850x2800 ¢
INEKTPOUMTOM U CaH-
TeXnanenbn

CTOX NOZ CYWHABLHHE
annapatd ¢ =I500 MM,
8=800 MM, H=900 mm

CTon Znf TOYHHX INpK=—
GopoB £ =2000 M,
B=300 mM, H=800 mm

CTon AN QHANMTHUYECKUX
BecoB, ¢ =520 MM,
B=420 MM, H=900 MM

CTon NOZ TEpMocTaT
£ =500 MM, B=725 MM,
H=900 MM

-9 - /7920-08 1-IK

4 5

Yeprexn
Tunponuu
e I11398

M 54425
O0BEKT
¥ 575

-“—o
¥ 99651
00BEKT
323

106866/17
00BEKT
778

-
ke 110448
cepus
8115

6

CM.nofc-
BEUTENBH,
sanucKy

7

uz

ur

T

Xucros 4

8 9 10 II

1 500 500
1 95,0 95,0
I 80,0 80,0

2 225,0 450,0

1 20,0 20,0

Ruce 2

12

125

150

95

45,0

13

125,0

150

180

45,0
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8.

9

10.

4 8

12.

AnnGom Yl

3

TON ANA TUTPOBAHMA
=500 MM,B=650 MM,

H=I91I5 mu

4 5

-t
2 99785
00DbeKT
29%~1

Crox an adoru ¢ 0caj-Yeprexu

KOM
B=850 MM, H

CTon MO RUCTHAATOP

=500 mx,
H-SOO uM

=90

B=725 MM

CTna NUCHMEHhJH]

€~I130 uM, B=850 MM
=900

mxa@ BHTAXHON ANA N8-

aTopHOMH SQKOBHHH

X850x280i

Punpounn
¥ 103502
103504
103505
103506

-t
¥ 110448
Cepun
811-5

& 103502
OCBEKT

Yeprexn

T'mnponru
¥ I13810
OGBEKT ¥
¥-080-I6

6

Cu.nosc=
HUTENbH .
381IMCKY

. N

-f.

-10 - /2920-08 1-TK

7

%y

ar

HT

34

9

Jiucros 14 Ixor 3

10 Ir 12 I3

150,0 150,0 250,0 250,0

20,0 20,0 98,0 98,0

13,0 13,0 40,0 40,0

3,0 13,0 40,0 40,0

330,0 330,0 650 650
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13.

I4.

I5.

Ie.

I7.

AnsGoum Yl
3

lixed nnsa ngc¥nu ¥
peaxTuBoB £=1160 MM,
B=500 M, H=2000 MM

lixad zna nocyaw M
npugopoR ¢ =500 MM,
B=500 MM, H=2500 MM

Creanax Ais NOCYAH

Cron GakTepuosorudec-
Kulf mMaccuBHHHR

£ =2000 MM, B=800 MM,
H=800 My

Cron nafopaTopHuit gn-
3uYeCKuil ¢ HazcTpoiKOR
I1360x850x1820 ¢ aaeKT-
POWUTOM ¥ CaHTexna-
HeNb

- II -
4 5

Yeprexu
Tunponun
e 117415
00BEKT
8I1-5

"

¥ 117585
cepusn
6I1-5

Bezexc
109147

Huzexe
109177
OH-1I~-
430/7

72920-08 1-TK
6 7
% 4
y

#aroran- ue
nuBaeTca
00 Mec~

¥

Hosropoz-
CKul
MK

ur
Hosro-
ﬁﬁncuﬂﬁ

we

Hucros /4 Iuce 4
8 9 I0 II 12 I3

3 55,0 165,0 130,0 39C,0

2 nep. 100,0 200,0 I80,0 360,0

I ]
I 80 80  I50,0 I50.0
I I 175 500,0 500,0
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18.

19.

21,

22.

23.

AxpCou Vil
3

XONOAUIBHUK

TepuocTaT CYXOBO3SZYRHHMH

Hixed cyImarEHf aXeKTpH~
YucKult

Henrpudyra nadopaTopHasn
crauquoHdapHan N =125 Bare®

PecH aHanuTHYECKne
3JICKTPUYBCKNE I'DY80-~
NOZABEMHOGTEY I KI

BecH TexHuuecKune ¢ pas—
HOBSCOM I'DY30HOABOMHOCTRR
ot 0,5 kr g0 I K

-12 -

3ua

T-40

HC~40

LyMI

ATB~200

5

7282008 1-TK
6 7

33305 ur
M. Jdn-
xayesa

Ozec~ mT
CcKuit

3~
Mezo0Go-
pyzoBat.

-t ue

3aB0OZ
"TocueTp"

I JIeHUH- uT
Fpan

ar

Nucros 74

9

10

II

Zuce 5
I2 I3

350,0 350,0
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24

a5.

26,

27,

28,
29.

Anzdom il
3 4

Mydenrras nevs MII-2y
JatopaTopuull moTeHuu- PH-340
oMeTp
©0TCREIODRMNETD Q3K-56M
Kanopruerp-nedexomerd ©IK-56
GoTo3neKTpANSCRRA
Pegpaxrouetd ABI-iPe-22
ABTOKNEB AB-1

5

6

Oneccruit
3880,
Mezo0opy~-
AOBAHES

Touexnp-~
OKHMit
38807
M3MEDET.
npuGopoB

MOChOBGK.

062.F 38~
TOpcK
n/gcbl

- 13 = /7920-08 1-TK
?

Aucron 14

8

2

Hucr &

9 0 II 12

13
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30.

31.

32.

33.

34.

35,

36.

37.

AnpGou Jill
3
MEEpOCKON OMCAOIMYeC—
kUil BCONSROBATONDCKEM
BepTyuKH® XecTOBCKOro

TepuoMeTpH pasHHe

ApeoMeTpH pasHHe

JAERTPORUCTUIILITOD

Hacoc Bakyysuuil Komos—
CKOI'0 C 3JEKTPONPUBOZOM

YHEBepcanpEHe HAGODH
WTATUBOB

Hadop:d cmT (maGopaTOpPHHX)

MB#-3

k3

-IY -

5

77920-98 1-TK

6

38807
"Hﬁorpecc"
T .JeHnH~
rpan

2aBoz
"Jladop-
npucop®
T Kaux

3as0
UINAY
T JieHUH=-
rpan

3asox "Ja-
Goﬁnpndop"
T aus

ur

ur

uT

BT

mT

ar

Iucros 74

8 9 I0

I0

KoM,

I

Ruecr 7

12

I3
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38.

39.

AnbGou ¥l
3 4

ONEKTPONAUTKN C SAKDHTHM
OPHEM

HonGa sepHas 2 n

KonGa mepsas I n

KonGa mepuag 500 sn
KonGa mepnaa 200 wn
KonGa sepHas I00 Mz
KonGa wepsas 50 wn
KonGa mepHag 25 ma

KonGa RpyraoZoHHAs Y3KOIrop-
N8f ¢ ZJAMHMHHM roproMm 500 ma

KonGa KoHMYECKAA WUPOKO-
ropuas 500 MM

- 15~

5

6

HlokynHoe
U37EAUE

3asoz
“Ipyzuas
ropra®cr.
CTporano-
B0 OKT.
Iln‘

72920-08 1-TH

7

ar

mr

ur
ur

I0

I0

AucTon 74

9

10

II

JAuor 8

12

3
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5I.
52.

53.

AnsGou Yl
3

Koada EOHMYECKAR G HpH-
Teprofi nposxoit 250 uxn

Craxen 500 wx
Craxan 250 mx

Crarad 100 wx

Hunuuzp uamepuTenNbHy®t o
npmepguﬁ npodkoft I o

-t 250 mxn
- I00 wn
-fe 50 wmn
-t 25 wn

Honow zms TurpoBaumA 500

OKcuratTop A=250 wn 3B

MI

#920-08 1-TR
6 7

3aB0%

"ipyxRHas we
ropka" GT.
CTporaHoBo

OKT X oA e

EL ur
| S, "

-l ®
-l L
o | n
-l 1]
-t "
-t [
. 1) "
-t )

Aucros 74 HucT 9

8 9 I0 II

I0

10
15

20

6
5
5
I5
I5
5

5 xexnoro pasepa

12

I3
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59.

6.
62.
63.
64.
65.

66.
67.
68.

AnnCom Jill
3 4

CTaKaHYMK ZNA B3BeuuBa-
BUA CHII-3

Kanneynosurens 50 ma
BupeTH Ges xpaxa 50 wn
Nlunerkn or I zo I00 mxu
Turau ¥ 4 dapdopoBHe
Kpuuxn N 4 dappopoBue

Kpy®Ka ¢ HOCMKOM (appo-
poBaA M 3

)
~fe g I

Yglixa BHIALMTEIbHAA @ag—
¢poposas ¢ necTuKOM I~

/2920-08 1-TR

6

3ason

WipygHas Wr

ropka®cr.

CrporaHo-

BO OKHT.X.

Ao

ur

Aworon 7Y

8 9 10 II

6

I0
10
5 Kaxpod rpynnH
25
25

5

Ruce IO

12

I3
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I

69.

1.
72,
73.

T4,

5.
76.

77

2

AnnGou Yil
3 4

Crynxa dappoposasg ¢ nec-
THROM M 3

Bopouka $apfoporas o ne-
ropozrofl (Boponka
nxHepa) K

-t k6
linareny ¥ 2

Annapar [Tperunre,a Ais
onpeaenenua XIK Laud k 29
[IipuGop Tuna Mapxo-
Kemx-nans BTV ke 2
Annapat Cokcnera

°unbrpa%monnun npuoop
Jfl MEMODPEHHHX QHIBTPOB
npuGop 3eiTna)

BopeTrn ¢ KpaHamu
50 x 0,1 mn

-13 -

5

/2920-08 1-TK=~ lacroB 7/
6 7 8 9 I0

3asop

Wipyxuss @T 2

ropxa"

- mr S

-t ] 6

-l n 3

e " I0

-t ] 6

xounu.IS

Tlokynkoe * 3
eV T

3a3B0,

Z
"Mpyxuas umr I0 cTexno
ropka®

II

huct I1

12

13



902-9-4 AnnGou Yii - 18 - [2820-08 1-TK Juoron 14 Ixor I2

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II I2 I3
78. BOPOHKM ZenuTelbHHe C Npu— 38807

TepTOff NPOOKO# eMK. “pyxaan

100 un TopKa® MT 5 oT6KN0

79. -t 250 un -t wr 5
80. - 500 ua - W 25 ®
8I. ~te 1000 mx Nt “ 10 *
82. OrcrofiEuKE JINCEHKO

EMK, 500 mn e LA (L
83. -t I000 un e " 20 *
84. lunrHApH T'eHepa ¢

KpaHauy - map 3 *
85. KonOu ByHsesa ¢ OTBOZ—

Ho#t TPyORoi Ha 500 Ma - ur 10 *
86. ByTeau ¢ mpuTeproi mpoG-

Kgﬁ Ha 5008 xmp P ~f. ® 10 “
87. ~"- xa 3000 un - 5 10 *

88. ~"= ga 1000 mn - LI )
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89.

91.
92.
93.

24.
95.

97.
98.

AasGoum Yl

3

ByThnu ¢ npureproff npoG-
xgﬁ Ha 500 Mn

TpyOKu crexnsHHNE Da3HOI'O
AvaMerpa or 5 70 20 cu

KpucrannkseTopH PA3HHX
pasuepoB

Hacocu BopocTpylinbe
CIEKIAHHNS

XONOAUIBRUKY CTCKAAHHHE
pasHue

CNUPTOBKY CTEKIRHHES

[IpoCkY pesunopHe
Pa3HHX DasMepos

[IpoGKY KOpKOBHE DPABHHX
pasmeposB

ByMara QuabTpoBanbHAf

OUABTYH Oe330babe pas—
HHX Da3sMepoB

-20 -

2920-88 I-TK

6 7

~ie e
- n
-l "
-lt "t
P | B "
Marasus

TAIY

- P
. KD
P | il

20 cTeKio

I0

10

10

I0

3 pesuH.

I0

"

Tucros 77

S

10

I1

Juer I3

I2

I3
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99.

I00.

101.

102,

103.

Anxoou Il -2] -

3 4

OunABTPH NMEMODAHHNE,
npenxagumenbnue e I 2
siq'l ’

3aguMy METanIMYEeCHENe
TopuaHa

3axuMH MeTalInYecKue
Mopa

KapeHzauy BOCKOBHE AIA
CTeKla

NlnaTHHOBAA HAM HUXPOMO=
Baf neTns ceuenmeM 0,55 MM
zavHof#t I10~I2 cM zam dakTe—-
PHONOrKYECKHX 8HAAU3O0B

I'naBuH{i MHEeHep NpoeKTa

HavanrHuK OTAena

5
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u.Mocksa
1973 ¢ Buok ngousnonc'rseﬂsux ¥ OHTOBHx NOMeueHult AJiA
¢ crau" Ml Ouonoruueckoit OYUCTKY CTOUHNX BOJ
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SAKASHAA CHEWUCKHKALMA 2-TK
HB TeXHONOTMYecKoe oGopyzoBanue Oyfera

Jiucros 3 Juee I
M Uxpp nmo HauwmeHoBaHU® M Texsu— Tun,uapka, M no-_ 3aBof~ Ea. Ko- Ma- Bec -('KI’)- o Ezau;o;r;
nn o0Keco- Yeokas XapaKTePHCTMKA KATQAOr, 38U, M3roT. U3~ Ju- Te- no cuerTe
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HA OTONLEHHE A BEHTAATIMD
lucroB £ dncr Z
kg HagMenoBasde 3axa3sHOR llupr cnenmPaxammsn Knamgeorso (mp.
oo cneuadrK auga ARCTOB
BeATMIANMOHAOE B OTONATENBHOe
060Dy IoBa.le I-0B Y 26
2 TpyGorpoBC LHAA apMaTypa 2-0B 2 30
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1973 r. CTaHIEA OHOJOTHYECKCH OYHMCTKM CTOUHHX BOJ
mpou3sofaTeassoctbio or 10 mo 40 'ruc.us/cym
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2 - BeHTRAATCpHN}_arpe- A2,5-2 B-I1, Bear™~ mr, 2 or,. 81 62 26 0,052
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B
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10 11
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2 8
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2% 25
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38BOX
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"Tooxmunpoert” BAOK MpPOASBOLCTBEHHHX H GHTOBHX MOMemeHAfR
r.Mocksa LA CTSHIER GHONOTMYECKON OUHCTHM CTOUHLX
1973 r. BOX OR3BOIMTENBHOCTED OT 10 ;o 40 THe.u®/cyrm
BAKASHAA CIEMOMKALIA. 3-0P
HB TPYOH Iacros 7 Iacr 7
M lladp oo Haui.enoBanpe B Texum- Tam, % Bapoy FEx, K-Bo Mare- Macca (kr) Onroses
- o6mecops— 4YeCKad XAPEKTEDACTAKA Mapka, [0O3., HSIO- H3M. puan CTOUMOCTD
BOf Ruac- OCHOBHOTO M KOMILUIER- Karaior, 0  TOBAT,
cEfERAUEE TyDEEro O0COpyNOBAHMA, M uep-  I€XB. ef. ooW. €7. oduai
npuoopos, ADMATY Pl ,Ka= TexA oeme pyG. cymmn
SenbREX Z Ap. Asnenai T.pyo.
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3 wn w425 - - - " 75 "™ 239180 07 0,05
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? ~H I=15 1548n2 - Epome - 4 m 0,5 3,00 0,71 0,008
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3ARAHAA CHEIMPMKAIMA 2-BK

Ha CaHWTAapHHe NpHGOpH fmcros 2  Mmer I

s

Ex$p no Heumenomamme w Texmu- THn, R 3aBox EA. K-po Mare- Macca {(xr) Onromas
:o:econa- :egm ggpanepgcmm MBDEA, MO3. HBTOT. H3M. puax CTOKMOCTH
ol Knac- 0C OTO ¥ KOMINEK- K&Ta- No .
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npuoopos, ApMATYDH, ® uep. cxexe
Ka08ABHHX H XD. Texa
H3xoANR

2 3 i 5 6 7 8 -] 10 11 12 13 —
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Toca.2umpoe xr BAOE NpOX3BOXCTBEHHHX W OHTOBHX MOMemeHdi RR&
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HOY KNAC-~ OCHOBHOTO M KOMINE k-~ KaTa- IO — e O e
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